

単 価 合 意 書

令和6年3月11日に契約した令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月02日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

高田河川国道事務所長 安達 志郎

受注者 住所 石川県金沢市神田一丁目13番1号

氏名 北川ヒューテック株式会社

常務取締役金沢本社長 平井 正之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[徳合地区]		式	1		47,243,499	
舗装工		式	1		45,172,262	
舗装打換え工		式	1		24,986,520	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下	m	1,320	1,371	1,809,720	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚20cm	m2	2,400	993	2,383,200	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	480	4,751	2,280,480	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0	3,566	0	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	480	3,444	1,653,120	
上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm	m2	2,400	2,872	6,892,800	
基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	2,400	1,744	4,185,600	
表層	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	2,400	2,409	5,781,600	
切削オーバーレイ工		式	1		20,185,742	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	3,540	2,928	10,365,120	
切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	3,090	2,426	7,496,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)					
		m3	331	4,347	1,438,857	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	331	2,675	885,425	
区画線工						
		式	1		430,807	
区画線工						
		式	1		430,807	
溶融式区画線	ゼブラ 30cm 白					
		m	10	633.1	6,331	
溶融式区画線	ゼブラ 45cm 白					
		m	70	827.5	57,925	
溶融式区画線	矢印・記号・文字 15cm換算 白					
		m	23	741.9	17,063	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 加熱黄					
		m	0	171.7	0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 常温白					
		m	0	130.4	0	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 常温 白					
		m	1,530	120.7	184,671	
ペイント式区画線	溶剤型 破線 15cm 常温 白					
		m	29	137.3	3,981	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 白					
		m	180	139.5	25,110	
ペイント式区画線	溶剤型 破線 15cm 加熱 白					
		m	5	156.1	780	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 黄					
		m	770	164.1	126,357	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	溶剤型 破線 30cm 加熱 白	m	36	238.6	8,589	
仮設工		式	1		1,640,430	
仮舗装工		式	0		0	
表層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	式	0		0	
交通管理工		式	1		1,640,430	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		1,640,430	
直接工事費		式	1		47,243,499	
共通仮設費		式	1		8,763,306	
共通仮設費		式	1		1,162,782	
運搬費		式	1		165,633	
建設機械運搬費		式	1		165,633	
技術管理費		式	1		997,149	
施工調査費		式	1		32,829	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装構造調査費		式	1		964,320	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,600,524	
純工事費		式	1		56,006,805	
現場管理費		式	1		19,440,498	
工事原価		式	1		151,601,446	
一般管理費等		式	1		22,448,554	
工事価格		式	1		174,050,000	
消費税相当額		式	1		17,405,000	
工事費計		式	1		191,455,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[中浜地区]		式	0		0	
舗装工						
		式	0		0	
切削オーバーレイ工						
		式	0		0	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	0	2,928	0	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	0	5,357	0	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	0	2,675	0	
区画線工						
		式	0		0	
区画線工						
		式	0		0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 加熱黄	m	0	171.7	0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 常温白	m	0	130.4	0	
仮設工						
		式	0		0	
交通管理工						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
直接工事費						
		式	0		0	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	0		0	
共通仮設費		式	0		0	
運搬費		式	0		0	
建設機械運搬費		式	0		0	
共通仮設費（率計上）		式	0		0	
純工事費		式	0		0	
現場管理費		式	0		0	
工事原価		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[田伏地区]		式	1		453,581	
舗装工						
		式	1		338,816	
切削オーバーレイ工						
		式	1		338,816	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm					
		m2	102	2,928	298,656	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)					
		m3	5	5,357	26,785	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	5	2,675	13,375	
区画線工						
		式	0		0	
区画線工						
		式	0		0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 加熱黄					
		m	0	171.7	0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 常温白					
		m	0	130.4	0	
仮設工						
		式	1		114,765	
交通管理工						
		式	1		114,765	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	1		114,765	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		453, 581	
共通仮設費		式	1		233, 872	
共通仮設費		式	1		118, 580	
運搬費		式	1		118, 580	
建設機械運搬費		式	1		118, 580	
共通仮設費（率計上）		式	1		115, 292	
純工事費		式	1		687, 453	
現場管理費		式	1		359, 556	
工事原価		式	1		1, 047, 009	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[管内]		式	1		2,936,078	
舗装工		式	1		2,211,266	
アスファルト舗装補修工		式	1		2,211,266	
クラック処理	加熱注入式目地材 アスファルト系 低弾性	m	10	383.3	3,833	
パッチング	⑩密粒度アスコン(13FH)改質材入	t	0	37,035	0	
パッチング	⑩密粒度アスコン(13FH)改質材入	t	51	43,283	2,207,433	
仮設工		式	1		724,812	
交通管理工		式	1		724,812	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		724,812	
直接工事費		式	1		2,936,078	
共通仮設費		式	1		729,861	
共通仮設費(率計上)		式	1		729,861	
純工事費		式	1		3,665,939	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		1,882,788	
工事原価		式	1		5,548,727	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[木浦地区]		式	1		21,919,580	
舗装工		式	1		19,040,932	
舗装打換え工		式	1		5,891,130	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下	m	630	1,443	909,090	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚20cm	m2	600	1,023	613,800	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	120	1,880	225,600	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	120	7,577	909,240	
上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	m2	600	3,327	1,996,200	
基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	600	2,062	1,237,200	
切削オーバーレイ工		式	1		13,149,802	
切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	3,700	3,124	11,558,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	189	4,515	853,335	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	189	3,903	737,667	
区画線工		式	1		283,552	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		283,552	
熔融式区画線	セアラ 30cm 白					
		m	7	683.3	4,783	
熔融式区画線	セアラ 45cm 白					
		m	64	894.2	57,228	
熔融式区画線	矢印・記号・文字 15cm換算 白					
		m	23	792.3	18,222	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 常温 白					
		m	890	126.5	112,585	
ペイント式区画線	溶剤型 破線 15cm 常温 白					
		m	15	143.9	2,158	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 白					
		m	92	145.9	13,422	
ペイント式区画線	溶剤型 破線 15cm 加熱 白					
		m	11	163.3	1,796	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 黄					
		m	430	170.6	73,358	
仮設工						
		式	1		2,595,096	
仮舗装工						
		式	1		1,411,200	
表層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm					
		式	1		1,237,200	
切削オーバーレイ	平均切削深さ10cm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm					
		式	1		174,000	
交通管理工						
		式	1		1,183,896	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		1,183,896	
直接工事費		式	1		21,919,580	
共通仮設費		式	1		4,151,806	
共通仮設費		式	1		149,782	
運搬費		式	1		149,782	
建設機械運搬費		式	1		149,782	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,002,024	
純工事費		式	1		26,071,386	
現場管理費		式	1		10,221,967	
工事原価		式	1		36,293,353	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[須沢・田海地区]		式	1		19,893,056	
舗装工		式	1		14,872,677	
舗装打換え工		式	1		3,429,923	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下	m	220	1,413	310,860	
舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚20cm	m2	394	1,094	431,036	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	79	1,098	86,742	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	79	7,577	598,583	
上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	m2	394	3,123	1,230,462	
基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	394	1,960	772,240	
切削オーバーレイ工		式	1		11,442,754	
切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	3,160	3,014	9,524,240	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	226	5,045	1,140,170	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	226	3,444	778,344	
区画線工		式	1		256,161	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		256,161	
溶解式区画線	セブテラ 30cm 白					
		m	15	654.1	9,811	
溶解式区画線	セブテラ 45cm 白					
		m	140	851.3	119,182	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 常温 白					
		m	490	124.5	61,005	
ペイント式区画線	溶剤型 破線 15cm 常温 白					
		m	36	141.9	5,108	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 白					
		m	98	143.3	14,043	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 黄					
		m	280	167.9	47,012	
仮設工						
		式	1		4,764,218	
仮舗装工						
		式	1		3,584,498	
表層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm					
		式	1		772,240	
切削オーバーレイ	平均切削深さ10cm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm					
		式	1		2,812,258	
交通管理工						
		式	1		1,179,720	
交通誘導警備員						
		式	1		1,179,720	
直接工事費						
		式	1		19,893,056	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		3,862,305	
共通仮設費		式	1		138,742	
運搬費		式	1		138,742	
建設機械運搬費		式	1		138,742	1台
共通仮設費（率計上）		式	1		3,723,563	
純工事費		式	1		23,755,361	
現場管理費		式	1		9,509,693	
工事原価		式	1		33,265,054	